
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças Data: 05/08/2013 09:25:09
Despesa Empenhada no Período de 01/06/2013 a 30/06/2013 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data
Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

03/06/2013 17 3/15 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         432,77
03/06/2013 17 32/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     6.826,37
03/06/2013 24 219/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 2.771,34
03/06/2013 8 312/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       10,50
03/06/2013 8 312/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       10,50
03/06/2013 8 313/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.81  - BANCO DO BRASIL S/A           12,00
03/06/2013 8 313/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.81  - BANCO DO BRASIL S/A           12,00
03/06/2013 8 314/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 520,00
03/06/2013 8 314/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 520,00
03/06/2013 13 315/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 138,80
03/06/2013 13 315/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 138,80
03/06/2013 3 316/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 558,00
03/06/2013 3 316/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 558,00
03/06/2013 8 317/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 165,00
03/06/2013 8 317/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 165,00
03/06/2013 8 318/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    177,90
03/06/2013 8 318/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    177,90
03/06/2013 13 319/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    175,00
03/06/2013 13 319/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    175,00
03/06/2013 13 320/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 345,00
03/06/2013 13 320/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 345,00
04/06/2013 13 321/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - MELO ANDRADE INFORMATICA COMER 230,00
04/06/2013 13 321/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - MELO ANDRADE INFORMATICA COMER 230,00
04/06/2013 13 322/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 90,85
04/06/2013 13 322/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 90,85
04/06/2013 8 323/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - ASSESSORIA E CONSULTORI 280,00
04/06/2013 8 323/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - ASSESSORIA E CONSULTORI 280,00
04/06/2013 11 324/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 12.557,79
05/06/2013 23 327/0 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          2.000,00
05/06/2013 23 327/1 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          2.000,00
05/06/2013 13 328/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    600,00
05/06/2013 13 328/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    600,00
05/06/2013 13 329/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ATALAIA VALES DAS AGUAS COMERC 38,50
05/06/2013 13 329/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ATALAIA VALES DAS AGUAS COMERC 38,50
06/06/2013 17 5/6 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 617,34
06/06/2013 23 25/2 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          1.870,77
06/06/2013 6 210/2 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 3.414,04
06/06/2013 23 325/0 ref.: (25/1) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -2.000,00
06/06/2013 23 326/0 ref.: (25/0) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -129,23
06/06/2013 13 330/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     107,10
06/06/2013 13 330/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     107,10
10/06/2013 5 1/6 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 171,60
10/06/2013 17 7/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 225,48
10/06/2013 8 9/6 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 72,00
10/06/2013 17 10/6 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - VIVO S/A                      1.132,19
10/06/2013 3 311/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 708,00
10/06/2013 3 331/0 ref.: (311/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT -118,00
10/06/2013 13 332/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 252,46
10/06/2013 13 332/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 252,46
11/06/2013 10 272/1 01.01.01 01.031 4.4.90.52.35  - MOREIRA INFORMATICA BOITUVA LT 2.084,00
11/06/2013 3 333/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.26  - MOREIRA INFORMATICA BOITUVA LT 25,00
11/06/2013 3 333/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.26  - MOREIRA INFORMATICA BOITUVA LT 25,00
11/06/2013 10 334/0 01.01.01 01.031 4.4.90.52.24  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 2.050,00
11/06/2013 3 335/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.44  - MAURICIO SARTORELLI COMUNICAÇÃ 567,00
11/06/2013 3 335/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.44  - MAURICIO SARTORELLI COMUNICAÇÃ 567,00
13/06/2013 13 336/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     164,95
14/06/2013 17 2/6 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 162,19
14/06/2013 13 336/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     164,95
17/06/2013 13 337/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 229,66
17/06/2013 13 337/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 229,66
17/06/2013 13 338/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 13,95
17/06/2013 13 338/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 13,95
18/06/2013 17 3/16 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         184,81
18/06/2013 17 3/17 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         89,70
18/06/2013 8 339/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.90  - PHABRICA DE PRODUÇÕES SERV DE 192,00
18/06/2013 8 340/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.90  - REDE BOM DIA DE COMUNICAÇÕES L 99,00
20/06/2013 6 118/5 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 160,00
20/06/2013 8 341/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.90  - PHABRICA DE PRODUÇÕES SERV DE 192,00
20/06/2013 8 342/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.90  - REDE BOM DIA DE COMUNICAÇÕES L 66,00
20/06/2013 8 343/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - FRANCINE TESCARO DE MARI      4.655,00
20/06/2013 13 344/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     162,57
21/06/2013 13 344/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     162,57
21/06/2013 3 345/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 375,61
21/06/2013 3 345/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 375,61
21/06/2013 24 346/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.01  - IOB INFORMAÇÕES OBJETIVAS PUBL 4.476,00
24/06/2013 8 339/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.90  - PHABRICA DE PRODUÇÕES SERV DE 192,00
24/06/2013 8 343/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - FRANCINE TESCARO DE MARI      665,00
24/06/2013 13 347/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 6,75
24/06/2013 13 347/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 6,75
24/06/2013 13 348/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 304,26
24/06/2013 13 348/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 304,26
24/06/2013 5 349/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 1.413,94
24/06/2013 8 350/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.01  - EDITORA NDJ LTDA              5.500,00
24/06/2013 1 351/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 48.295,00
24/06/2013 1 351/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 48.295,00
24/06/2013 2 352/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.141,95
24/06/2013 2 352/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.141,95
24/06/2013 1 353/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 31.104,69
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24/06/2013 1 353/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.447,75
24/06/2013 1 353/2 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 28.656,94
24/06/2013 1 354/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.715,34
24/06/2013 1 354/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.715,34
24/06/2013 1 355/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.029,18
24/06/2013 1 355/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.029,18
24/06/2013 1 356/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.372,24
24/06/2013 1 356/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.372,24
24/06/2013 7 357/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 949,23
24/06/2013 7 357/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 949,23
24/06/2013 2 358/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.916,15
24/06/2013 2 358/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.916,15
24/06/2013 11 359/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 16.467,47
24/06/2013 11 359/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 16.467,47
24/06/2013 11 360/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 118,38
24/06/2013 11 360/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 118,38
24/06/2013 12 361/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.323,79
24/06/2013 12 361/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.323,79
24/06/2013 19 362/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.040,00
24/06/2013 19 362/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.040,00
24/06/2013 19 363/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 252,00
24/06/2013 19 363/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 252,00
24/06/2013 20 364/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.111,32
24/06/2013 20 364/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.111,32
25/06/2013 8 341/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.90  - PHABRICA DE PRODUÇÕES SERV DE 192,00
25/06/2013 5 349/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 1.413,94
26/06/2013 17 4/6 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - UNIVERSO ONLINE S/A           33,82
26/06/2013 8 365/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 655,00
26/06/2013 8 365/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 655,00
26/06/2013 3 366/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    545,00
26/06/2013 3 366/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    545,00
26/06/2013 3 367/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.30  - MAURICIO SARTORELLI COMUNICAÇÃ 290,00
26/06/2013 3 367/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.30  - MAURICIO SARTORELLI COMUNICAÇÃ 290,00
26/06/2013 5318 100070/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 257,80
27/06/2013 13 368/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     85,68
27/06/2013 5311 100065/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.352,38
27/06/2013 5311 100065/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.352,38
27/06/2013 5312 100066/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.393,43
27/06/2013 5312 100066/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.393,43
27/06/2013 5314 100067/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           99,21
27/06/2013 5314 100067/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           99,21
27/06/2013 5314 100068/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       12.739,33
27/06/2013 5314 100068/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       12.739,33
27/06/2013 5317 100069/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 107,71
27/06/2013 5317 100069/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 107,71
27/06/2013 5318 100070/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 257,80
27/06/2013 6001 100071/0 ref.: (100001/0)01.01.01 01.031 3.3.90.30.44  - BANDERPLACA IND. E COM. LTDA  -2.050,00
27/06/2013 5522 100072/0 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.050,00
27/06/2013 5522 100072/1 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.050,00
27/06/2013 5311 100073/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 92,78
27/06/2013 5311 100073/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 92,78
27/06/2013 5411 100074/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 855,07
27/06/2013 5411 100074/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 855,07
28/06/2013 17 3/18 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         342,08
28/06/2013 8 350/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.01  - EDITORA NDJ LTDA              5.500,00
28/06/2013 13 368/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     85,68

---------------------- ----------------------
194.815,49 193.172,43

BOITUVA, 30 de Junho de 2013

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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